

Tandlæge Per Kjeldbjerg ApS

Jeppe Kilde 10
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 17865099

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Per Kjeldbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Per Kjeldbjerg ApS

Jeppe Kilde 10

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 17865099

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75821042

Telefax: 75820109

Direktion

Per Kjeldbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive tandlægevirksomhed indtil 30.09.2016.

Selskabets aktivitet herefter består i investering i værdipapirer og handel med kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat på 3.198 t.kr. som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.956.958	2.386.419
Personaleomkostninger	1	(429.560)	(596.904)
Af- og nedskrivninger		<u>811.779</u>	<u>(11.975)</u>
Driftsresultat		3.339.177	1.777.540
Andre finansielle indtægter		935.830	766.726
Andre finansielle omkostninger		<u>(238.503)</u>	<u>(313.708)</u>
Resultat før skat		4.036.504	2.230.558
Skat af årets resultat	2	<u>(838.957)</u>	<u>(527.732)</u>
Årets resultat		<u>3.197.547</u>	<u>1.702.826</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>3.094.147</u>	<u>1.601.626</u>
		<u>3.197.547</u>	<u>1.702.826</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	757.151
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.667	25.212
Materielle anlægsaktiver	3	6.667	782.363
 Anlægsaktiver		 6.667	 782.363
 Råvarer og hjælpematerialer		 0	 1.500
Fremstillede varer og handelsvarer		282.000	0
Varebeholdninger		282.000	1.500
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 148.975	 280.671
Udskudt skat		0	6.233
Andre tilgodehavender		1.667.129	50.780
Tilgodehavender		1.816.104	337.684
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 24.788.589	 23.445.774
Værdipapirer og kapitalandele		24.788.589	23.445.774
 Likvide beholdninger		 3.766.228	 2.925.991
 Omsætningsaktiver		 30.652.921	 26.710.949
 Aktiver		 30.659.588	 27.493.312

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.836.000	1.836.000
Overført overskud eller underskud		28.222.726	25.128.579
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>30.162.126</u>	<u>27.065.779</u>
Udskudt skat		<u>12.087</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>12.087</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875	154.159
Skyldig selskabsskat		362.686	78.030
Anden gæld		<u>105.814</u>	<u>195.344</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>485.375</u>	<u>427.533</u>
Gældsforpligtelser		<u>485.375</u>	<u>427.533</u>
Passiver		<u>30.659.588</u>	<u>27.493.312</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.836.000	25.128.579	101.200	27.065.779
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	3.094.147	103.400	3.197.547
Egenkapital ultimo	1.836.000	28.222.726	103.400	30.162.126

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	358.696	504.192
Pensioner	47.397	62.044
Andre omkostninger til social sikring	1.136	11.582
Andre personaleomkostninger	22.331	19.086
	429.560	596.904
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	821.546	525.484
Ændring af udskudt skat	18.320	2.147
Regulering vedrørende tidligere år	(909)	101
	838.957	527.732
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	757.151	828.415
Afgange	(757.151)	(703.315)
Kostpris ultimo	0	125.100
Af- og nedskrivninger primo	0	(803.203)
Årets afskrivninger	0	(8.409)
Tilbageførsel ved afgang	0	693.179
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(118.433)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.667
